PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CHAMADA PARA CONFERÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO REFERENTE AO
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – N 1/2019

45ª CHAMADA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições, CONVOCA os
candidatos classificados no Processo Seletivo Simplificado n 1/2019 da Prefeitura
Municipal  de  Cachoeiro  de  Itapemirim,  Estado  do  Espírito  Santo,  para  fins  de
comprovação do tempo de serviço, títulos e documentação pessoal, conforme item
5.2 do citado Edital, no dia e horário estipulado neste instrumento de chamada, no
auditório da Secretaria Municipal de Saúde (prédio da antiga cruz vermelha), situada
à Rua Fernando de Abreu, s/nº, bairro Ferroviários, nesta cidade.

Pos. Inscrição Nome Cargo Pontos Data Horário

141 186871 BENEDITO VENTURA RODRIGUES Enfermeiro da Família 27.0 21/07/2020 13:00

142 174355 FELIPE RODRIGUES SOROMENHO Enfermeiro da Família 27.0 21/07/2020 13:00

143 187390 SOLANGE LOURDES DE SOUZA Enfermeiro da Família 27.0 21/07/2020 13:00

144 179848 CAMILA CORREA DOS SANTOS Enfermeiro da Família 26.0 21/07/2020 13:00

145 186523 ADRIANA OLMO MACHADO Enfermeiro da Família 26.0 21/07/2020 13:00

146 186218 RENATA ROSA LIMA Enfermeiro da Família 26.0 21/07/2020 13:00

147 187253 ANDRESSA FERREIRA DE AGUIAR Enfermeiro da Família 26.0 21/07/2020 13:00

148 184749 FERNANDA HEMERLY ARAUJO DE AGUIAR Enfermeiro da Família 26.0 21/07/2020 13:00

149 185885 PRISCILA GRILLO Enfermeiro da Família 26.0 21/07/2020 13:00

150 185696 CARLOS MAGNO CAMPOREZE Enfermeiro da Família 26.0 21/07/2020 13:00

151 187349 RUANA DORNÉLAS MACHADO Enfermeiro da Família 26.0 21/07/2020 13:00

152 181984 GUSTAVO ROSA CORRÊA Enfermeiro da Família 25.0 21/07/2020 13:00

153 186743 TEREZINHA CRISTINA RODRIGUES Enfermeiro da Família 24.0 21/07/2020 13:00

154 179899 ANDRESSA ALVES RODRIGUES Enfermeiro da Família 24.0 21/07/2020 13:00

155 175804 GEANE LIMA MACHADO Enfermeiro da Família 23.0 21/07/2020 13:00

156 176816 MARIANGELA SOARES RDRIGUES Enfermeiro da Família 22.0 21/07/2020 13:00

157 176532 LEIDIANA MENDES RANGEL Enfermeiro da Família 22.0 21/07/2020 13:00

158 175929 LORENA HERIKA SILVA REZENDE Enfermeiro da Família 22.0 21/07/2020 13:00

Cachoeiro de Itapemirim, 20 de julho de 2020.

CLÁUDIO JOSÉ MELLO DE SOUSA
Secretário Municipal de Administração